
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 33.2023.ZR 

Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej  

mgr inż. Patrycji Wróblewskiej 

 

Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora będącego zał. do Uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 r., Rada Naukowa Dyscypliny 

Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu dopuszcza do publicznej obrony rozprawę doktorską mgr inż. Patrycji 

Wróblewskiej pt. „Laktofermentowane wysłodki buraczane jako czynnik uwrażliwiający na 

insulinę konie z syndromem metabolicznym EMS”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  

 

 

Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 

 

 

 


